Olund de Creme para prevenção de assaduras (frasco 

80g); Olund de Rede pequena para criança; Olund de 

Mosqueteiro infantil; Olund de Álcool 70% (frasco 

100m1); Olund de Termômetro digital infantil / clinico. 

KIT  100 R$ 394,37 R$ 39.437,00 EXCLUSIVA 

VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 39.437,00 (trinta e nove mil, quatrocentos e trinta e sete reais) 

1.2. Orçamento Estimado Individualizado: 

MEMÓRIA DE CACULO - DETALHAMENTO 

01 467568 

Banheira infantil — confeccionada em 
propileno, medindo: 73,5 cm de 
comprimento por 41,5 cm de largura e 23 
cm de altura. Capacidade para 20 litros,

[...]

As exigências de habilitação são as usuais para a generalidade dos objetos, 

conforme disciplinado em Anexo do Aviso de Contratação Direta. 

8.2. Forma de Fornecimento 

8.2.1. 0 fornecimento do objeto será parcelado. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

0 custo estimado total da contratação é de R$ 39.437,00 (trinta e nove mil, 
quatrocentos e trinta e sete reais), conforme custos unitários apostos na planilha 

disposta nesse Termo de Referência. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTARIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados na Lei Orçamentária Municipal.